РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2019

№  43

п. Красноармейский

Об окончании отопительного сезона 2018-2019 года

В связи с повышением температуры наружного воздуха:

1. Завершить отопительный сезон 2018-2019 года в Красноармейском сельском поселении при установлении устойчивых (в течение не менее 5 суток подряд) среднесуточных температур наружного воздуха и отсутствие долгосрочного прогноза на похолодание:

1.1. Для жилых и общественных зданий выше +8°С.

1.2. Для детских и лечебных учреждений +10°С.

2. Для жилых зданий и учреждениях, отапливаемых газом без учета расхода топлива по счетчику, отключить отопление в срок до 15.04.2019 года.

3. При необходимости, в случае понижения температуры наружного воздуха, указанного выше в п.п. 1.1. и 1.2., разрешить включение систем отопления детских дошкольных и лечебных учреждений.

4. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителей учреждений социальной сферы и служб коммунального хозяйства, находящихся на подведомственной территории.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Старунову М.С.
Глава Администрации Красноармейского

сельского поселения                                                         А.С.Богуш